que eo quod super malo vel sacrilego fine speciales probationes

debeat cumulare. Itaque neque istam, neque aliam superius me-

⚫ moratam exceptionem , ubi sufficienter, ut supra, probatae non

fuerint, impiis tancti sacramenti violatoribus ullatenus suffragari

⚫ volumus, quorumvis omnibus et singulis poenis, etiam pro prima

› vice traditionis brachio saeculari , et quoad ecclesiasticos , degra-

dationis realis , et traditionis pariter pro prima vice brachio saecu-

lari, in praefatis et antiquioribus praedecessorum nostrorum etjuris

sanctionibus, contra hujusmodi nunquam satis detestandi facinoris

reos justa ac sapienter constitutis , subjiciantur, ut cum effectu ple-

› ctantur , et puniantur.

»

·

>

D

›

>

>

› Decernentes praesentes nostras literas , et in eis contenta quae-

cumque etiam ex eo, quod quolibet in praemissis, seu eorum ali-

quod jus, vel interesse habentes, seu habere quomodolibet prae-

» tendentes, cujusvis status, gradus, ordinis praeeminentiae, vel di-

› gnitatis existant, sive alias specifica, et individua mentione, et ex-

pressione digni illis non consenserint, nec ad ea vocati et auditi,

› neque causae propter quas eedem praesentes emanaverint, addu-

> ctae, honorificatae, vel sufficienter, aut nullo modo justificatae fue-

» rint, aut ex alia qualibet, etiam quamtumvis juridica et privile-

giata causa, colore praetextu, et capite etiam in corpore juris cla-
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›

» uso, nullo umquam tempore de subreptionis vel obreptionis, aut

nullitatis vitio , seu intentionis nostrae, aut interesse habentium con-

› sensus, aliove quolibet, etiam quorumvis magno, ac formali et sub-

stantiali defectu notari, et impugnari, infringi, retractari, in con-

› troversiam vocari, aut ad terminos juris reduci , sen adversus illas

aperitionis oris, restitutionis in integrum, aliudve quodcumque ju-

ris , facti, vel gratiae remedium intentari, vel impetrari, aut etiam

⚫ motu pari, et de apostolicae potestatis plenitudine simili conces-

› so, vel emanato quopiam in judicio, vel extra illud uti, seu se

juvare nullo modo posse ; sed ipsas praesentes semper firmas, va-

lidas, et efficaces existere et fore, suosque plenarios, et integros

effectus sortiri, et obtinere, ac ab illis ad quos spectat, et pro tem-

pore quandocumque spectabit inviolabiliter, et inconcusso ob-

D

>

»

⚫ servari.

D

D Sicque et non aliter in praemissis censeri, atque ita per quos-

> cumque judices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii